
 
 
Medlemsseminarium 1 mars 2024 
 
”Bättre bilder med enkla medel" 
Stort intresse hos över 400 uppkopplade deltagare vid dagens seminarium 1 mars 2024 ”Bättre bilder 
med enkla medel”.  
 
David Brohede, fotograf, utbildare och psykolog, höll en mycket uppskattad föreläsning om fotogra-
fering, gav sina bästa tips och svarade på massor av frågor.  
 
David förmedlade att han gått från "studiofotografering" till att ha mer fokus på att fånga ögonblick.  
 
- Arbetssättet med ljussättning och bildbehandling är utvecklande och ger fantastiska resultat, menar 
han.  
 
Några enkla tips:  
Börja alltid med att putsa linsen, framförallt linsen på mobilkameran, så slipper du bilder med dis.  
Gå närmare, ta bort ”luft” i bilden. Stående, liggande, olika avstånd och olika kamerahöjd.  
Komponera med ”Bingobrickan”, Långt ifrån – Nära och Högt – Lågt på diagrammets/brickans axlar, 
så att du får variation i bilderna.  
Separera motivet med ljus och oskärpa.  
Utnyttja ljuset när solen reflekterar mot en husvägg.  
Suddig bakgrund med hjälp av porträtt-läget på din mobilkamera.  
Ljussätt med en ficklampa och en vit plastpåse. Och dra för gardinen.  
Förbättra bilder med bl.a. gratisappen Snapseed.  
 
Även om det inte var dagens tema kom många frågor om hur man lagrar bilder på bästa sätt.  
Davids råd var att tänk ut hur du vill använda dina bilder. Börja nu, och organisera arkivet sedan när 
du får tid. Lägg inte tid på att slänga bilder. Det kan komma tillfällen när du är glad att de finns kvar. 
Gör fotoböcker.  
 
Vill du lära dig mer och diskutera med andra fotointresserade i SeniorNet bli medlem i Facebook-
gruppen ”Fotoklubben SeniorNet”, som träffas var tredje onsdag. 
https://www.facebook.com/groups/746752726368078/?locale=sv_SE 
Nästa möte är den 13 mars klockan 15.30-17.00. Välkommen  
 
Tips om kommande utställningar på Flygvapenmuseum i Linköping. https://flygvapenmuseum.se/ 
David har fotograferat en hel del för museet och till olika utställningar.   
 
Demo av bl.a. Snapseed finns på Moderskeppes hemsida  
https://foto.moderskeppet.se/gratisappar-bildredigering/ 
 
Stort tack till David Brohede och det kom in många uppskattande meddelanden i chatten. 
"Otroligt intressant och givande föredrag men en mängd jättebra tips." 
"Tack för bra kurs; lugnt och pedagogiskt. Mitt första möte i SeniorNets regi - så tack också till 
deltagarna för korta, koncisa frågor som fördjupade." 
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Davids grundkurs som är gratis: https://play.moderskeppet.se/grunderna-i-att-fotografera 
 

 
 

Översiktssida med fler kurser för den som vill dyka vidare 
https://moderskeppet.se/kunskap/fotovideo/fotografera/ 

 
 
Lär dig mer om Snapseed https://play.moderskeppet.se/bildbehandla-med-snapseed 
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